
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Одеської обласної ради народних депутатів 
«Про заходи по збереженню і розвитку природно-заповідного фонду 

області» від 01.10.1993 № 496-ХХІ

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Одеської обласної ради народних депутатів 
«Про заходи по збереженню і розвитку природно-заповідного фонду області» 
від 01.10.1993 № 496-ХХІ, виклавши додаток 3 «Перелік цінних ландшафтів, 
екосистем, природних комплексів, що резервуються для наступної організації 
заповідних  територій  протягом  1994  –  1996  років  з  метою  недопущення  їх 
знищення  та  руйнування  в  результаті  господарської  діяльності»  у  новій 
редакції, що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Проєкт  рішення  підготовлено  Департаментом 
екології та природних ресурсів Одеської обласної 
державної  адміністрації  та  внесено  головою 
Одеської обласної державної адміністрації  








